REPUBLIKA E SHQIPE_RISE
BASHKIA KAVAJE

Nr. prot. Daté . .2025

Formulari i Njoftimit té Kontratés sé Nénshkruar

Seksioni 1 Autoriteti Kontraktor

1.1 Emri dhe adresa e AutoritetitKontraktor

Emri Bashkia Kavajé

Adresa Bulevardi "Josif Budo"

Tel/Faks 055 800808

E-mail klajdi.myftiu@bashkiakavajé.gov.al
Ueb-fage www.bashkiakavajé.gov.al

1.2 Lloji i Autoritetit Kontraktor:

Institucion gendror Institucion i pavarur
O O
Njésia e Qeverisjes Vendore Té tjera
® O

1.3 Procedura e prokurimit pér lidhjen e késaj kontrate éshté zhvilluar nga:

Autoritet kontraktor gé prokuron pér nevoja té veta  Organ Qendror blerés  Ofruesi Shérbimit

o | Publik o Privat O
| deleguar TéE tjera
0 O

Seksioni 2. Objekti i Kontratés

2.1 Numri i referencés sé procedurés / Lotit REF- 38827-02-20-2025



2.2 Lloji i "Kontratave Publike pér Shérbime"

2.3Kontraté né bazé té Marréveshjes Kuadér

Po 0 Jo ® O

Nése Po, lloji i Marréveshjes Kuadér

Me njé Operator Ekonomik [
Me disa operatoré ekonomik [

Té gjitha kushtet jané té vendosuraPo [0 JoO

2.4 Pérshkrimi i shkurtér i kontratés

1. Fondi limit: 1,233,210 (njémilion e dyqind e tridhjeté e tre mijé e dyqgind e dhjeté ) leké pa TVSH
2. Burimi i financimit: Té ardhurat e Bashkisé Kavajé

3. Obijekti i Kontratés Paisja me polica te sigurimit te mjeteve motorike dhe te sigurimit te jetes

2.5 Kohézgjatja e Kontratés ose afati i pérfundimit:
Kohézgjatja né muaj OO ose dité 5

ose

Duke nisur 00/00/0000 dhe pérfunduar né 00/00/0000

2.6 Ndarja né LOTE:

Po O Jo o

Nése po, numri i LOTEVE: OO

2.7 Kontrata me nénkontraktim:

Po O Jo o

Seksioni 3. Procedura

31 Lloji i procedurés: E hapur e thjeshtuar



3.2 Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:

A) oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né kosto I
Sipas réndésisé: Cmimi OO pikét O

etj. OO piké
ose
B)oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né gmim @

3.3 Numri i ofertave té paragitura: 1

Numri i ofertave té rregullta: 1

3.4. Gjaté procesit té prokurimit né fushén e Teknologjisé sé Informacionit dhe Komunikimit (TIK)
jané pérdorur standardet e pérgatitura nga Agjencia Kombétare e Shogérisé sé Informacionit:

Po O Jo ®

3.5. Gjaté procesit té€ prokurimit né fushén e Teknologjisé sé Informacionit dhe Komunikimit
(TIK), kur standardet nuk jané té zbatueshme, aprovimi paraprak merret nga Agjencia
Kombétare e Shogérisé sé Informacionit.

Po O Jo o

Seksioni 4Informacion rreth Kontratés

41 Numri i kontratés: 874/4 Data e kontratés 20/03/2025

4.2 Emri dhe adresa e Kontraktorit

Emri BOE Albsig & Albsig Jete shpk

Adresa perf.  “Downtown One”, Bulevardi “Bajram Curri” HQ 1010, Tirane
Nipti Albsig shpk K42108801C & Albisg Jete 192019017V
Tel/Faks 0682052744

E-mail info@ albsig.al.com

Ueb-fage



4.3 Vlera totale pérfundimtare e Kontratés (pérfshiré shumé, opsione dhe nénkontraktime):

1,200,000

Vlera Monedha Leke
(pa TVSH)
1,200,000

Vlera Monedha Leke
(me TVSH)

4. 4Informacion Shtesé

Data e dorézimit té kétij njoftimi 02/04/2025



